

Danas Holding ApS

Teglholmegade 6A, st. tv., c/o Thomas Lindberg, 2450 København

CVR-nr. 30 00 33 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Thomas Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danas Holding ApS Teglholmegade 6A, st. tv., c/o Thomas Lindberg 2450 København
	CVR-nr.: 30 00 33 65 Stiftet: 17. november 2006 Hjemsted: Holte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lindberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Hareddet ApS under frivillig likvidation, Holte Amagerbro 180 ApS, København Realmæglerne Valby ApS, Valby Realmæglerne Frederiksberg Gl. Kongevej ApS, Frederiksberg Realmæglerne Amagerbro & Kastrup/Tårnby ApS, København Realmæglerne København Administration ApS, Frederiksberg RM Projektsalg og Erhverv - København ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Hannovergade 8 ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -219 t.kr. mod -232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.686 t.kr. mod -2.449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-218.629	-231.627
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-154.869	-154.869
Driftsresultat	-373.498	-386.496
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-626.395	-1.482.164
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.243.796	-363.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	199.338	0
Andre finansielle indtægter	421.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.528	-322.412
Resultat før skat	12.764.713	-2.554.897
2 Skat af årets resultat	-78.239	105.659
Årets resultat	12.686.474	-2.449.238
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	504.513	-1.866.464
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	12.125.461	0
Disponeret fra overført resultat	0	-582.774
Disponeret i alt	12.686.474	-2.449.238

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.802.310	5.800.658
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	9.227.903	2.722.211
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	357.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.387.713</u>	<u>8.522.869</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.387.713</u>	<u>8.522.869</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.587.930	620.394
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	5.253.000
	Udskudte skatteaktiver	33.009	105.659
	Tilgodehavende selskabsskat	22.000	17.000
	Andre tilgodehavender	1.671.939	1.237.921
	Tilgodehavender i alt	<u>11.314.878</u>	<u>7.233.974</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.549.256</u>	<u>570.661</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.864.134</u>	<u>7.804.635</u>
	Aktiver i alt	<u>28.251.847</u>	<u>16.327.504</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.410.023	905.510
Overført resultat	16.598.104	4.472.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>18.190.627</u>	<u>5.504.153</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.875	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.869.618	1.814.905
Anden gæld	8.119.727	8.983.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.061.220</u>	<u>10.823.351</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.061.220</u>	<u>10.823.351</u>
Passiver i alt	<u>28.251.847</u>	<u>16.327.504</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	905.510	4.472.643	0	5.504.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	504.513	12.125.461	56.500	12.686.474
	126.000	1.410.023	16.598.104	56.500	18.190.627

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	163.177
Andre finansielle omkostninger	99.528	159.235
	99.528	322.412
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	78.239	-105.659
	78.239	-105.659

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	6.644.498	1.814.905
Tilgang, overført fra associerede virksomheder	0	1.553.999
Tilgang i årets løb	23.732	4.602.594
Afgang i årets løb	0	-1.327.000
Kostpris 31. december 2020	6.668.230	6.644.498
Opskrivninger 1. januar 2020	-715.490	0
Overført fra associerede virksomheder	0	2.771.973
Mereværdi af tilgang	0	53.924
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-650.127	-1.536.088
Udbytte	0	-301.050
Tilbageførsel af opskrivning vedr. afgang	0	-1.704.249
Opskrivninger 31. december 2020	-1.365.617	-715.490
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-154.869	0
Overført fra associerede virksomheder	0	-182.156
Årets afskrivninger på goodwill	-154.869	-154.869
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	182.156
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-309.738	-154.869
Modregnet i tilgodehavender	754.722	26.519
Overført til hensatte forpligtelser	54.713	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	809.435	26.519
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.802.310	5.800.658
I regnskabsposten indgår goodwill med	688.131	843.000
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	997.869
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Hareleddet ApS under frivillig likvidation	Holte	100 %
Amagerbro 180 ApS	København	100 %
Realmæglerne Valby ApS	Valby	100 %
Realmæglerne Frederiksberg Gl. Kongevej ApS	Frederiksberg	100 %
Realmæglerne Amagerbro & Kastrup/Tårnby ApS	København	100 %
Realmæglerne København Administration ApS	Frederiksberg	100 %
RM Projektsalg og Erhverv - København ApS	Frederiksberg	100 %

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.086.035	4.640.034
Overført til tilknyttede virksomheder	0	-1.553.999
Tilgang i årets løb	9.227.903	0
Afgang i årets løb	-3.086.035	0
Kostpris 31. december 2020	9.227.903	3.086.035
Opskrivninger 1. januar 2020	-363.824	2.771.974
Overført til tilknyttede virksomheder	0	-2.771.974
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-363.824
Årets tilbageførsler på afgang	363.824	0
Opskrivninger 31. december 2020	0	-363.824
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	0	-182.156
Overført til tilknyttede virksomheder	0	182.156
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.227.903	2.722.211
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Hannovergade 8 ApS	Charlottenlund	50 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	357.500	0
Kostpris 31. december 2020	357.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	357.500	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor selskabet Danas ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Lindberg

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-896957375541

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-07-07 08:32:11Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-07 08:36:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 07WZZ-6Q1CA-YEVDF-LJS0-LQ034-BX4GB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>